\J

Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Poblacion Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad
Estudiantes con resultado FAVORABLE para recibir una tableta electronica POR CUARTO CORRIMIENTO en el
periodo escolar agosto 2024-enero 2025

o  Envirtud de que 71 estudiantes no recogieron su tableta electronica en el plazo establecido, los equipos fueron
reasignados por corrimiento a estudiantes registrados en la convocatoria febrero-julio 2024.

e Se enviara por correo electronico institucional a las y los beneficiarios la informacion sobre la fecha y el lugar
para recoger la tableta electronica.

e FEl estudiante debera contar con inscripcion vigente en el periodo escolar agosto 2024-enero 2025.

e La tableta unicamente podra ser entregada al estudiante beneficiario(a) presentando identificacion oficial.

o  Siun estudiante se encuentra en una situacion que amerite la cancelacion del apoyo conforme a lo establecido en
el apartado de Consideraciones importantes de la Convocatoria, se procedera a reasignar el apoyo a otro(a)

estudiante.

1. S23020990 Veracruz

2. S23020556 Orizaba - Cérdoba
3. S23016242 Xalapa

4. S23015831 Xalapa

S. S23015310 Xalapa

6. S23005612 Orizaba - Cérdoba
7. S23003543 Orizaba - Cérdoba
8. S23002250 Veracruz

9. S22028648 Poza Rica - Tuxpan
10. S22028573 Coatzacoalcos - Minatitlan
11. S22028295 Coatzacoalcos - Minatitlan
12. S22028283 Orizaba - Cérdoba
13. $22028260 Xalapa

14, S22028254 Coatzacoalcos - Minatitlan
15. S22028250 Xalapa

16. S22028183 Xalapa

17. S22028182 Xalapa

18. S22026855 Poza Rica - Tuxpan
19. S22024406 Poza Rica - Tuxpan
20. S22024404 Poza Rica - Tuxpan
21. S22024157 Veracruz

22. S22024117 Veracruz

23. $22024093 Veracruz

24. S22024003 Orizaba - Cérdoba
25. S22023346 Xalapa

26. S22021978 Xalapa

217. S22021356 Orizaba - Cérdoba
28. S22011976 Xalapa

29. S22011189 Xalapa

30. S22008577 Veracruz

3L S21026600 Orizaba - Cordoba
32. S21026360 Poza Rica - Tuxpan
33. S21025381 Veracruz

34. S21024093 Veracruz

35. S21022179 Poza Rica - Tuxpan
36. S21010653 Xalapa

37. S21010652 Xalapa

38. S21010650 Xalapa

39. S21010647 Xalapa

40. S21010645 Xalapa

41. S21010642 Xalapa

42. S21010638 Xalapa

43. S21004989 Orizaba - Cordoba
44, S20024986 Veracruz

45. S20024873 Xalapa

46. S20024772 Xalapa

a7. S20022367 Poza Rica - Tuxpan
48. S20022295 Veracruz

49. S20021317 Veracruz

50. S20010409 Veracruz

ol S20010300 Veracruz

52. S20009283 Xalapa

33. S20006123 Orizaba - Cérdoba
o4. S20005415 Orizaba - Cordoba
95. S20005381 Orizaba - Cérdoba

Las tabletas asignadas corresponden a 16 equipos que no fueron recogidos en el plazo establecido o se encontraban en

proceso de garantia, como parte de la convocatoria agosto 2023-enero 2024.

56. 520010507 Veracruz
S7. S17002708 Veracruz
58. S20024820 Xalapa
59. 520016980 Xalapa
60. S19023776 Xalapa
61. S20016892 Xalapa
62. S19010794 Xalapa
63. S20016679 Xalapa
64. S20020711 Xalapa
65. S18009099 Xalapa
66. S19009583 Xalapa
67. S20015113 Xalapa
68. S19012084 Xalapa
69. S19014452 Xalapa
70. S17012344 Xalapa
71 S20022289 Xalapa
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Estudiantes con resultado FAVORABLE para recibir una tableta electronica POR CUARTO CORRIMIENTO en el

periodo escolar agosto 2024-enero 2025

Estudiantes que no recogieron su tableta en el plazo establecido en el periodo febrero-julio 2024 y por lo tanto el apoyo

fue reasignado por corrimiento.
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S17009939
S18001813
S18009887
S19003655
S19011639
S19015507
S20005291
S20008561
S20012978
S20013407
520018037
S21001342
521001639
S21002182
S21002485
521002494
S21003066
S21003252
S21003805
S21004064
S21008947
S21009608
S21010538
S21011785
S21012129
S21012312
S21013112
S21013174
S21013575
521014920
521014926
S21014995
521015430
S21015479
S21015964
S21016164
S21016187
S21016189
521020392
521021645
522000966
522003936
522005138
522005695
522008862
S22011177
S22011232
522012399
522015260
S22020636
523001267
523002489
523002514
523003489
523004070
523004259
S23004290
523005461
S23006295
523006509
523008165
S23009715
523010555
S23010638
523012242
S23015068
S23016815
523020456
S23020794
523022460
523024038

Xalapa
Xalapa
Xalapa
Poza Rica - Tuxpan
Xalapa
Xalapa
Veracruz
Poza Rica - Tuxpan
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Veracruz
Veracruz
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Veracruz
Xalapa
Coatzacoalcos - Minatitlan
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Veracruz
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Coatzacoalcos - Minatitlan
Veracruz
Veracruz
Poza Rica - Tuxpan
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Poza Rica - Tuxpan
Poza Rica - Tuxpan
Poza Rica - Tuxpan
Veracruz
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Xalapa
Coatzacoalcos - Minatitlan
Veracruz
Poza Rica - Tuxpan
Orizaba - Cérdoba
Xalapa
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